SỞ TƯ PHÁP TỈNH SÓC TRĂNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

Số:      /TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 03 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ tuyển dụng viên chức

 làm việc tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Sóc Trăng

trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng, năm 2024

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-SNV ngày 17/4/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ

tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại

Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Sóc Trăng trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh

Sóc Trăng, năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-STP ngày 11/4/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Sóc

Trăng về tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước

tỉnh Sóc Trăng trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng, năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-STP ngày 02/7/2024 của Giám đốc Sở Tư

pháp tỉnh Sóc Trăng về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức làm việc tại

Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh Sóc Trăng trực thuộc Sở Tư pháp tỉnh

Sóc Trăng, năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo kết quả như sau:

1. Kết quả kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

- Tổng số thí sinh trúng tuyển: 03 thí sinh.

- Tổng số thí sinh không trúng tuyển: 14 thí sinh.

(Đính kèm Quyết định số 125/QĐ-STP ngày 02/7/2024 của Giám đốc Sở Tư

pháp tỉnh Sóc Trăng).

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức

Trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo kết quả trúng tuyển,

người trúng tuyển phải đến Văn phòng Sở Tư pháp, số 197 Hùng Vương, phường

6, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng để hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển theo quy

định tại Điều 17 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP1 ngày 25/9/2020 của Chính phủ

(được sửa đổi, bổ sung tại khoản 10 Điều 1 Nghị định số 85/2023/NĐ-CP2), cụ thể

gồm:

1 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên

chức.

 2Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

2

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Đối với các trường hợp được miễn sát hạch đánh giá năng lực ngoại ngữ:

Nộp văn bằng, chứng chỉ theo quy định tại khoản 3 Điều 9 Nghị định số

115/2020/NĐ-CP (được sửa đổi, bổ sung tại khoản 4 Điều 1 Nghị định số

85/2023/NĐ-CP).

 - Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Bản ghi quá trình đóng bảo hiểm xã hội do cấp có thẩm quyền xác nhận,

hợp đồng lao động của người trúng tuyển (đối với trường hợp người trúng tuyển đã

có thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc theo đúng quy định của

pháp luật, được bố trí làm công việc theo đúng chuyên ngành được đào tạo và theo

đúng chuyên môn, nghiệp vụ của công việc trước đây đã đảm nhiệm so với vị trí

việc làm trúng tuyển).

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì Giám đốc Sở Tư pháp sẽ ra quyết định hủy kết quả trúng

tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Sở Tư pháp sẽ thông báo công khai trên Trang

Thông tin điện tử và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ tuyển

dụng tiếp theo.

Lưu ý: Thí sinh mang theo bản chính các văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

để đối chiếu.

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở và đăng tải trên Trang Thông tin điện

tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ http://sotuphap.soctrang.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Các thí sinh;

- Trung tâm TGPLNN tỉnh ST;

- Trang Thông tin điện tử STP;

- Lưu: VT, VP (TCCB).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Trần Ngọc Thanh Phong

http://sotuphap.soctrang.gov.vn/

		2024-07-03T16:14:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T16:38:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T16:38:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!